veall reeulta of SEALOM 2004 - || alapas

SLALOM 2024 / Il etapas

2024 Lietuvos automobiliy slalomo cempionatas Il etapas

™MT

MOTORSPORT PROMOTION

Name

am Gediminas Uzkurélis Gediminas

== Majus Braskys
=m Arnas Jakas

mm Rokas Rudelis

2024-05-26,

Oficialls rezultatai

Competitor

Mitsubishi Colt

BMW E46 (2979)
Pakruojo ask Renault Clio (1600)

Toyota Gt86 (1998)

Qowv\« Sang §

Parasai (Signatures)

Total spent
time

00:05:30.372

00:05:40.460
00:05:45.593
00:06:21.625
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Final
points

12

10
8
7
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